Ofício Vereador Nº 523/2018
São Roque, 23 de julho de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de verificar as condições em que está sendo despejado esgoto, no lago, localizado no Loteamento das Acácias, Bairro Saboó.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que este Vereador relatou através do requerimento 236/2017 (em anexo), as irregularidades que vinham acontecendo no local. Visto que este Vereador continua sendo procurado por munícipes, relatando que a prática de despejo de dejetos continua acontecendo no local, solicito que sejam tomadas as devidas providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2018 - 12:18 3663/2018